שהיו בשקיות בד ותיקים של המערערת ושל אלירן, ומשקל אלקטרוני.

על יסוד הודאת המערערת בעובדות כאמור, היא הורשעה בעבירה של סיוע לסחר בסמים מסוכנים, לפי סעיפים 13 ו-
העונשין בחוק 31 וסעיף הסמים") "פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש] [נוסח המסוכנים הסמים בפקודת 19א'

הסמים. בפקודת רישא (ג) ו-7 7(א) סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא סם והחזקת התשל"ז-1977;

בין היתר שהיא וצוין ונסיבותיה של המערערת שירות המבחן הגיש מספר תסקירים על המערערת בהם תוארו רקעה
החלה להשתמש בסמים בגיל 16 ושהיא זקוקה לטיפול לגמילה מסמים. המערערת נקלטה באשפוזית, שם עברה טיפול
במשך 3 חודשים, ולאחר מכן שולבה בטיפול במרכז יום באשדוד.